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TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

06-1957
Katar
Jamal Abuissa

Përqindja e pronësisë 30
Data e përcaktimit si pronar përfitues 05-04-2010

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt Omnix Albania

K81527005D

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
100Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

04-1968
Shqiptar/e
Arian Leskaj

Përqindja e pronësisë 100
Data e përcaktimit si pronar përfitues 20-12-2021
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt Matrix Konstruksion

J91306009Q

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
35Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt Omnix Albania

K81527005D

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
100Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

29-04-2021

Numri i çështjes: RPP2021042913355757217634 
Për subjektin 'OMNIX CONTRACTING AND 
ENGINEERING' me NIPT 'L01605502K' është rregjistruar 
pronari përfitues:  
Jamal Abdulsalam Abuissa 

30-05-2022

Numri i çështjes: RPP2022053010485886901605502 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Email ishte: 'mitrifadi@hotmail.com' u bë 
'xhildatirana@gmail.com' 
Numri i telefonit ishte: '0686055222' u bë '0694099982' 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Jamal Abuissa':  
Përqindja e pronësisë ishte: '100%' u bë '42%' 
Qarku ishte: '' u bë 'TIRANË' 
Bashkia ishte: '' u bë 'TIRANË' 
Njesia Administrative ishte: '' u bë 'TIRANE' 
Qyteti/Fshati ishte: '' u bë 'Njësia bashkiake nr.7' 
Rruga ishte: '' u bë 'Blv. Gjergj Fishta' 
Kodi postal ishte: '          ' u bë' 1001      ' 
Adresa ishte: 'Doha the Gate, 121, Doha, Qatar' u bë 'Doha, 
the Gate, 121, Doha, Qatar' 

U shtua pronari përfitues 'Arian Leskaj' 
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30-08-2022

Numri i çështjes: RPP2022082616355821601605502 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Jamal Abuissa':  
Përqindja e pronësisë ishte: '42%' u bë '30%' 
Adresa ishte: 'Doha, the Gate, 121, Doha, Qatar' u bë 'Doha, 
Qatar' 

3/309/07/2024Data:

Kop
je 

ng
a w

eb


